
 
 

    На основу члана 19. Закона о јавном информисању и медијима( „Сл. гласник РС“, 

бр.83/14), члана 76. Статута Општине Прибој („Сл. лист Општине Прибој“, бр.12/18), члана 4. 

Одлуке о буџету Општине Прибој за 2015. годину(„Сл. Лист Општине Прибој“, бр.7/14), и 

члана 4. став 1. и члана 9. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног 

интереса у области јавног информисања („Сл. Гласник РС“, бр.126/14), председник општине 

Прибој  донео је   
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е  
о избору програма  за суфинансирање пројеката за остваривање јавног 

интереса у области јавног информисања на територији општине Прибој  
за 2015. годину  

 
 

Општина Прибој ће финансирати следеће Пројекте: 
 

   
       1. Информативно-маркетиншко друштво „Вести“                                         100.000,00 
       2. Информативни центар „Коран“                                                                 4.100.000,00  
       3. Информативно и маркетиншки центар „ Луна Прес“                                 100.000,00 
       4. Студио за видеопродукцију „Ча-Видео“                                                       350.000,00             
       5. Новинска агенција „Бета Прес“                                                                    150.000,00 
       6. Друштво за новинско издавачку делатност „Дан Граф“                             100.000,00 
       7. Радио „Лим“                                                                                                    950.000,00                                                                                              
       8. “Форум жена Пријепоља“                                                                              150.000,00 
  
         

 пошто су исти у складу са законом, Статутом општине Прибој, Одлуком и Правилником 

о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања 
Правилником о начину, поступку и критеријумима за избор програма од јавног интереса да 

доделу средстава из буџета општине Прибој. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 

КОМИСИЈА  ЗА ИЗБОР И ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА ЗА РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У 

ОБЛАСТИ ИНФОРМИСАЊА  
број  06-84 од 18.05.2015 године 

 
 
 
 
 

             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
             Лазар Рвовић, дипл. правник 


